
Әр түрлі сыныптар үшін есептік кезеңдерді жасау

Есептік кезеңдер кестені жасау үшін арналған. Жүйеде әр түрлі 
сыныптар үшін есептік кезеңдерді жасау мүмкіндігі бар.

Мысалы: жоғары және кіші сыныптардың есептік кезеңнің басталу 
және аяқталу күндері бір-біріне сәйкес келмегендіктен оларға әр түрлі 
есептік кезеңдерді жасау қажет, себебі 9 және 11 сыныптар 
мемлекеттік бақылауларды тапсыратындықтан – есептік кезеңдер 
басқа сыныптарға қарағанда ерте бітеді.

Есептік кезеңдер тоқсандардың, семестрлердің және т.б басталу және 
аяқталу күндерін орнатады, оған қоса есептік кезеңдерде мерекелік
күндер орнатылады және кесте жасаған кезде осы мерекелік 
күндерге кесте жарияланбайды. Сондықтан есептік кезеңдердің 
дұрыс жасалуы, кестенің дұрыс құрастырылуына зор әсерін тигізеді.

Маңызды! Есептік кезеңдер барлық сыныптар үшін «Тоқсандар» типі 
негізінде құрылуы қажет. Басқа есептік кезең типтерін таңдау 
ұсынылмайды. 

Бірнеше есептік кезеңдерді жасау үшін:

 мектептің барлық қызметкерлеріне түсінікті болатындай 
атауымен (мысалы, «1-сыныптар үшін тоқсандар» және «2-11 
сыныптар үшін есептік кезең») есептік кезеңді жасау:

 

 

 әр жасалған есептік кезеңнің басталу және аяқталу күндерін 
дұрыс енгізу қажет:

 



 мектептің жоғары және кіші сыныптардың өңдеуінде жасалған 
есептік кезеңді орнату. 



 

Ескерту: бірінші сыныптар үшін бөлек есептік кезеңдерді жасау 
ұсынылады (мысалы, «1-сыныптар үшін тоқсандар»), себебі 1-
сыныптарда 3 тоқсанның ортасында қосымша демалыс күндері болады.

1-сыныптарға арналған есептік кезеңді жасау барысында, қосымша 
демалыс күндерін, мерекелік күндер ретінде белгілеу 
қажет. Осылайша осы күндер есепте ескерілмейді. Толығырақ 
ақпарат «Бірінші сыныптарға арналған демалыс күндерін жүйеге енгізу
нұсқаулығы»     мақаласында көрсетілген.  

Жүйеде мереке күндерін қалай көрсетуге болады?

Жүйеде мереке күндерін және/немесе актіленген күндерді көрсету 
үшін 2021-2022 оқу жылының Әдістемелік-нұсқау хатына (бұдан әрі - 
ӘНХ) негіздену қажет.

Әкімшілерге

ӘНХ-та көрсетілген ақпаратқа сүйене отырып, әкімшілерге сынып 
кестесіне сабақтарды ауыстырудың немесе жаңа сабақтарды 
қосудың қажеті жоқ. 

Мереке күндері басталған кезде сол мереке күндеріне түскен 
сабақтардың сабақ тақырыптары басқа сабаққа ауыстырылады. 

Жүйеде мереке күндерін көрсету үшін: 

 «Әкімшілік ету» парақшасындағы «Есептік кезеңдер» бетіне өту;
 есептік кезеңді таңдау (атауына басу);

 Мереке күндері барлық сыныптарға таралады, сондықтан мектептің
барлық есептік кезеңдері үшін рәсім жасалуы керек.

 «Мерекелік күндер» қойындысына басу; 
 күнтізбедегі күндерді мерекелік ретінде белгілеу:



 

 өзгертулерді енгізгеннен кейін сақтау әдісін таңдау: 

o қазір өңделіп жатқан үшін;
o 2021 /2022 оқу жылының барлық есептік кезеңдері үшін;
o таңдалған кезеңдер үшін;

 сақтау. 

Әрі қарай, мектептегі кестені бақылау ұсынылады: 

 барлық сыныптарда мереке күндері орнатылғанын тексеру; 
 егер оқу күні басқа күнге ауыстырылса (демалыс күніне):

o осы күнге сабақтарды қосу;
 мектеп қызметкерлеріне мереке күндеріне түскен сабақтарды 

ауыстыру қажеттілігі туралы хабарлау. 

Ескерту: мереке күндерін ауыстыру туралы ақпаратты мектептің 
басқарушы ұйымынан нақтылау қажет.

 

Мұғалімдерге



Мектеп әкімшілігі мереке күндеріне түскен сабақтарды ауыстыру 
қажеттілігі туралы хабарлағаннан кейін келесі іс-әрекеттерді орындау 
қажет:

 «Күнтізбелік жоспарлау» бөліміне өту;
 2 тақырып өткізілетін күннің сабақ тақырыбына басу;
 ұсынылған нұсқалардың бірімен сабақтың екінші тақырыбын 

көрсету:

 Тақырып-1 / Тақырып-2;
 Тақырып-1 / Тақырып-2 (мерекеге түскен күнді қою);
 Тақырып-1 / Тақырып-2 (бұйрықтың нөмірі);

 сабақтың тақырыбына өзгерістерді енгізіп, сақтау.

 

Ескерту: Егер сыныпта КТЖ жарияланған болса, онда оны 
жариялаудан алып тастап, жоғарыда көрсетілген нұсқау арқылы 
тақырыпты өңдеу қажет.

Қажетті деректемелерді енгізгеннен кейін, КТЖ-ны қайта жариялап, 
кесте бойынша үлестіру қажет.

Назар аударыңыз! Бұл процедура Үй тапсырмаларымен де жүзеге 
асырылады.
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